АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.03.2015 г.                            с.Чебоксарово                                      №11-п
                   Об уточнении адресной части земельного участка
    В целях проведения технической инвентаризации объектов недвижимости, а также их правовой регистрации:

  1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 56:04:1402001:321 и адресной частью: Оренбургская область, Александровский район, с. Чебоксарово  ул. Советская д. 20а на адрес: Оренбургская область, Александровский район, с. Чебоксарово ул. Советская д. 20б.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации:                                          Ю. Ф. Золотцев
Разослано: в дело, администрации района, в комитет по имуществу и земельным отношениям, в прокуратуру